
Produktový list: PL3_02_07

Popis produktu:

Určeno pro modely:

Materiál:
Délka: 210 mm, 250 mm

Hmotnost:

Spotřeba na hřeben: 1 ks na každou vazbu
Spotřeba na nároží: 1 ks/0,6 m nároží
Určeno pro lať: 60 x 40 mm nastojato (ev. 50 x 30 mm)
Skladování: v suchu

Výhody: 
lze použít pro latě 40/60 mm nebo 30/50 mm
rychlá a jednoduchá montáž

vysoká odolnost proti povětrnostním vlivům

pro všechny modely betonových a keramických tašek (kromě Bramac MAX 7°)
pozinkovaná ocel

0,11 kg/ks pro variantu 40/210
0,12 kg/ks pro variantu 40/250

přispívá k odvětrání v oblasti hřebene, nároží

Držák hřebenové latě s hřebem se používá pro upevnění nárožní i hřebenové latě. Při jeho použití je dosaženo lepšího provětrání 
hřebene, případě nároží než při použití dvou latí. V nabídce jsou dvě varianty: 40/210 a 40/250. Držák hřebenové latě s hřebem je určen 
pro lať 40/60 mm na stojato, možno použít i pro lať 50/30 mm. Nelze použít u střešních tašek Bramac MAX 7°.

DRŽÁK HŘEBENOVÉ LATĚ S HŘEBENEM 
Použití: pro upevnění hřebenové i nárožní latě 
dvě varianty: 40/210; 40/250 


